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EG-BA-CR123-01

Lithium CR123 Batterie, Blister

Leistungsstarke Batterie-

Eigenschaften

CR123 Lithium 3V Batterie-
Leistungsstark und lange Lebensdauer-
Nicht wiederaufladbar-

Spezifikationen

Dimensions, mm: o17, height: 34.5
Net weight: 16 g

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

80
0.009
10.44
142x52x15 mm
190x227x210 mm
CN
8716309104494
8507500090
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